
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Ban Chấp hành Hội Luật gia 
thành phố Quy Nhơn nhiệm kỳ 2024 - 2029 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của 

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 
33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;  

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 

279/TTr-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại 
Tờ trình số 549/TTr-SNV ngày 24 tháng 8 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Luật gia thành phố Quy Nhơn nhiệm kỳ 

2024 - 2029 (có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này). 
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, 

Chủ tịch Hội Luật gia thành phố Quy Nhơn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- PCT Ng. Tự Công Hoàng; 

- Công an tỉnh; 
- Lưu: VT, K12. 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

3064 28 08



DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH 
HỘI LUẬT GIA THÀNH PHỐ QUY NHƠN 

nhiệm kỳ 2024 - 2029 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  

 ngày       tháng      năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 
 
 
 

STT Họ và tên Chức danh 

1 Nguyễn Văn Hiếu Chủ tịch 

2 Nguyễn Kim Hùng Phó Chủ tịch 

3 Dương Văn Nhất Phó Chủ tịch 

4 Ngô Đình Hưng Ủy viên Ban Chấp hành 

5 Đinh Công Hội Ủy viên Ban Chấp hành 

6 Nguyễn Lê Minh Ủy viên Ban Chấp hành 

7 Hứa Thị Hoàng Oanh Ủy viên Ban Chấp hành 

8 Nguyễn Hữu Phúc Ủy viên Ban Chấp hành 

9 Nguyễn Ngọc Sơn Ủy viên Ban Chấp hành 

10 Nguyễn Tâm Ủy viên Ban Chấp hành 

11 Đoàn Thị Tuyết Trinh Ủy viên Ban Chấp hành 

 


